
18/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

.) Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

N° 00113/2020 (SRP)

Às 09' 14 horas do dia 18 de fevereiro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nO 00113/2020, referente ao Processo nO 467/2020, a autoridade competente, Sr(a) MARIA
EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OB5: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 10
Descrição: VESTUÁRIO PROTEÇÃO
Descrição Complementar: VESTUÁRIO PROTEÇÃO, t~ATERIAL 100% POLIETILENO (TIPO 1YVEK), TAMANHO GRANDE, COMPONENTES MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ, zíPER
FRONTAL, TIPO USO PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÁSTICO NOS PUNHOS,TONOZELOS,CAPUZ, COSTURA DUPL A, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de MEjEPPjEquiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 276 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,5975 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

~dicado para: PAULOROBERTOMACEDO DE t..,ATTOS CONFECCOESEIRELI, pelo melhor lance de R$ 19,7800 e a quantidade de 276 Unidade.

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PAULO ROBERTO MACEDO DE MAnOS CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 30.546.510/0001-20, Melhor lance:
R$ 19,7800Adjudicado 18/02/2021

09:14:13

Fim do documento

-.

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=896818&acao=J&tipo=t 1/1




